SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMCURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

Z O O TECNIAZ O O TECNIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em ZootecniaCurso T écnico de N ível Médio em Zootecnia , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Carira -  SE -  Serg ipePolo Carira -  SE -  Serg ipe

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 MAYSSA ADRIELLE BARBOSA OLIVEIRA 2024.1.70158 Aprovado

2 LUAN SANTOS ANDRADE 2024.1.65550 Aprovado

3 LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS 2024.1.68276 Aprovado

4 DANILO LIMA SANTOS 2024.1.64408 Aprovado

5 CHARLE DA SILVA 2024.1.62931 Aprovado

6 JOSÉ EDIVAM DE CARVALHO 2024.1.64107 Aprovado

7 MAICON DOS SANTOS COSTA 2024.1.64462 Aprovado

8 PAULO HENRIQUE GOMES SANTANA 2024.1.70156 Aprovado

9 MERCIA DA SILVA NOGUEIRA 2024.1.64049 Aprovado

10 JAIRITA CARVALHO SANTANA 2024.1.64532 Aprovado

11 GABRIELA DE SOUZA OLIVEIRA 2024.1.69812 Aprovado

12 FELIPE DOS SANTOS 2024.1.69166 Aprovado

13 MARIA LUIZA COSTA LIMA 2024.1.69227 Aprovado

14 VALTENIS SANTOS DA SILVA 2024.1.69484 Aprovado

15 ADEL DOS SANTOS FERREIRA 2024.1.63746 Aprovado

16 MARIA APARECIDA SANTANA SANTOS 2024.1.64822 Aprovado

17 MARCOS SAMUEL DA SILVA 2024.1.66098 Aprovado

18 EMERSON FERNADES DOS SANTOS CIVALDO 2024.1.63715 Aprovado

19 JOSUELTON DA SILVA BARRETO 2024.1.67589 Aprovado

20 ALEXANDRO DOS SANTOS 2024.1.63673 Aprovado

21 CLEVERTON LIMA MOREIRA 2024.1.65814 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 ALAELSON FERREIRA JÚNIOR 2024.1.65152 Aprovado

23 MATHEUS ANDRADE DE RESENDE 2024.1.64602 Aprovado

24 ANTHONNY VIRGILIO BARBOSA OLIVEIRA 2024.1.70181 Aprovado

25 GISELE MATOS DE ANDRADE 2024.1.69708 Aprovado

26 TÊNNYSSON SANTOS ANDRADE 2024.1.65560 Aprovado

27 SÍLVIA ÁVILA DE ALMEIDA 2024.1.69183 Aprovado

28 JOSÉ DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS 2024.1.63484 Aprovado

29 SHEILA DE JESUS FERREIRA 2024.1.62859 Aprovado

30 INALDO JOSÉ DE GÓES JÚNIOR 2024.1.69346 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA
	Polo Carira - SE - Sergipe